

Obiectivul: Lucrări de construcții complete sau parțiale și lucrări publice

Obiectul: Comuna Valea Mare-drum de acces

Devizul: Drum de acces

Deviz local Nr. 1.2.1

Intocmit in preturi curente 2023-02-16

Valoarea de deviz 900 000,00 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Comuna Valea Mare, drum de acces spre cimitir sat. Buzduganii de Sus				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100 m2	25,4100	91,34482 0,00000	2 321,07 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	25,4100	9 725,59952 405,73706	247 127,48 10 309,78
		TOTAL 1. Comuna Valea Mare, drum de acces spre cimitir sat. Buzduganii de Sus				249 448,56
		Inclusiv salariul				10 309,78
		2. sat Valea Mare, str. I.Ciachir L=562m , B=4m				
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100 m2	22,4800	91,34482 0,00000	2 053,43 0,00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	22,4800	9 725,59952 405,73706	218 631,48 9 120,97
		TOTAL 2. sat Valea Mare, str. I.Ciachir L=562m , B=4m				220 684,91
		Inclusiv salariul				9 120,97
		3. sat Valea Mare, str. Stefan cel Mare L=127m B=4m				
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100 m2	5,0800	91,34482 0,00000	464,03 0,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	5,0800	9 725,59952 405,73706	49 406,05 2 061,14
		TOTAL 3. sat Valea Mare, str. Stefan cel Mare L=127m B=4m				49 870,08
		Inclusiv salariul				2 061,14
		4. sat Valea Mare, str. Salcimilor L=127m B=4m				
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100 m2	5,0800	91,34482 0,00000	464,03 0,00
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	5,0800	9 725,59952 405,73706	49 406,05 2 061,14
		TOTAL 4. sat Valea Mare, str. Salcimilor L=127m B=4m				49 870,08
		Inclusiv salariul				2 061,14
		5. sat Valea Mare, str. Nucilor L=352m B=3m				
9	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100 m2	10,5900	91,34482 0,00000	967,34 0,00
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	10,5900	9 725,59952 405,73706	102 994,10 4 296,76
		TOTAL 5. sat Valea Mare, str. Nucilor L=352m B=3m				103 961,44
		Inclusiv salariul				4 296,76

Total manopera (ore)	339,0816
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	673 835,06
Asigurari sociale	24,0000% 6 683,95
Total	680 519,01

Cheltuieli de regie	7,0000%	47 636,33
Total		728 155,34
Beneficiu de deviz	3,0000%	21 844,66
Total General fara TVA		750 000,00
TVA (20%)		150 000,00
TOTAL GENERAL		900 000,00
Inclusiv salariul		27 849,79

Intocmit: SRL "Balt-Cons"

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;